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O partnerstwie publiczno-prywatnym

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wraz z Instytutem Partnerstwa Publiczno-
Prywatnego w ramach projektu systemowego PARP pt. „Partnerstwo publiczno-prywatne”,
finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 2.1.3.
organizują cykl seminariów regionalnych. Poświęcone one będą zagadnieniom partnerstwa
publiczno-prywatnego. Przedsięwzięcie adresowane jest do przedstawicieli instytucji
publicznych oraz przedsiębiorców (średnich i dużych). Udział w nich jest bezpłatny. W
województwie świętokrzyskim seminaria odbywać się będą w terminie 26-27 stycznia 2012
r.

Celem projektu systemowego PARP pt. „Partnerstwo publiczno-prywatne” jest
upowszechnianie wiedzy o partnerstwie publiczno-prywatnym, prowadzące do zwiększenia
liczby przedsięwzięć realizowanych w tej formule w Polsce. Obecnie Partner Projektu  –
Instytut Partnerstwa Publiczno-Prywatnego prowadzi rekrutację na organizowane w ramach
Projektu seminaria regionalne.
Seminaria skierowane są zarówno do przedstawicieli administracji publicznej, jak i sektora
prywatnego (dużych i średnich przedsiębiorstw). Wspólny udział przedstawicieli ww.
sektorów pozwoli na zidentyfikowanie wspólnych korzyści, jak i potencjalnych zagrożeń oraz
przyczyni się do niwelowania barier i obaw obu sektorów związanych z realizacją wspólnych
projektów. Podczas seminariów prezentowane będą również przykłady przedsięwzięć
realizowanych lub planowanych do realizacji w modelu PPP, bazujących na doświadczeniach
regionalnych lub odnoszących się do specyfiki regionu.
Seminaria będą miały formę 2-dniowych otwartych spotkań dyskusyjnych, odbędą się po
jednym w każdym województwie –  w województwie  świętokrzyskim w terminie 26-27
stycznia 2012 r. Szczegóły dotyczące organizowanych spotkań dostępne są na stronie
internetowej projektu www.ppp.parp.gov.pl w zakładce Działania projektu / Cykl seminariów
regionalnych.
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